
 

Câmara Municipal de Guaratuba 

Estado do Paraná  

 

Rua Coronel Carlos Mafra, 494 – Centro – CEP 83280-000 – Guaratuba – PR – Fone/Fax (41) 3442-8000 
 

PREGÃO 003/2016 - CMG 

ERRATA Nº 01 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, ESTADO DO PARANÁ , por meio 
de seu Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, torna público para conhecimento dos 
interessados a seguinte ERRATA 001/2016  ao Aviso de Licitação da Modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL Edital N.º 003/2016: 

A) Aviso de Licitação  
 
Para onde se lê:  

4) OBJETO:  A contratação de empresa especializada em fornecimento de 
combustível para a aquisição de 12.000 (Doze mil) litros de Gasolina Tipo Comum 
para abastecer a frota da Câmara Municipal. 

6) INFORMAÇÕES IMPORTANTES: 

6.1) PRAZO FINAL PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS e 
CREDENCIAMENTO:  Dia 24 de maio de 2016, até às 09h00min (Nove horas). 

6.2) ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:  Dia 24 de maio de 2016, às 09h30min 
(Nove horas e trinta minutos).  

6.3) INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS:  Dia 24 de maio de 2016, às 10h00min (Dez 
horas). 

 

Passa a ser lido:  

4) OBJETO:  A contratação de empresa especializada em fornecimento de 
combustível para a aquisição de 10.000 (Dez mil) litros de Gasolina Tipo Comum para 
abastecer a frota da Câmara Municipal. 

6) INFORMAÇÕES IMPORTANTES: 

6.1) PRAZO FINAL PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS e 
CREDENCIAMENTO:  Dia 08 de junho de 2016, até às 09h00min (Nove horas). 

6.2) ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:  Dia 08 de junho de 2016, às 09h30min 
(Nove horas e trinta minutos).  

6.3) INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS:  Dia 08 de junho de 2016, às 10h00min (Dez 
horas). 

Guaratuba, 23 de maio de 2016. 

 

 
Edilson Garcia Kalat 

Pregoeiro 


